
    Camping 2026 08/05>01/06 01/06>27/06 27/06>11/07 11/07>23/08

Tarifs par nuit/Rates per night 01/09>13/09 23/08>01/09

Horaire du bureau d'accueil/Office opening hours 8h15-12h30 8h15-12h30 8h00-12h30 8h00-12h30
13h30-20h00 13h30-20h00 13h30-20h00 13h30-20h00

Départ avant 12h

Departure hour before 12 O'clock

Emplacement Nature/Nature pitch 20,50 € 23,00 € 26,00 € 28,00 €
2 pers.+emplacement+véhicule+instalation

Charges for 2 people, car+tent or caravan or mobil-home

Emplacement Confort/Confort pitch 24,00 € 27,00 € 29,50 € 31,50 €
Empl. Nature+branchement 6 amp/nature pitch+electricity 6 amps

Emplacement Confort+/Confort+ pitch 27,50 € 30,00 € 33,00 € 35,00 €
Empl. Nature+branchement 10 amp/nature pitch+electricity 10 amps

Adulte suppl./Additional adult 7,20 € 8,20 € 9,70 € 10,30 €

Enfant 7-15 ans suppl./Suppl. for child 7-15 yrs 6,50 € 7,10 € 8,60 € 9,20 €

Enfant 2-7 ans suppl./Suppl. for child 2-7 yrs 3,80 € 4,50 € 6,20 € 6,70 €

Enfant 0-2 ans suppl./Suppl. for child 0-2 yrs 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Véhicule suppl./Suppl. for additional vehicle 1,50 € 1,50 € 2,00 € 2,00 €

Instalation Suppl./suppl. for additional (tent,caravan) 1,50 € 1,50 € 2,00 € 2,00 €

Animaux/Animals 2,00 € 2,00 € 2,50 € 2,60 €

Visiteur (acces piscine interdit)/visitor (pool access prohibited) 3,00 € 3,00 € 4,00 € 4,50 €

Taxe séjour pers+18 ans/Local tax people+18 years old 0,25 € 0,25 € 0,25 € 0,25 €

Frais de réservation/Booking fees Offert/free Offert/free Offert/free 8,00 €

Heures d'arrivée entre 13h30 et 20h00

Arrival hours between  1:30 P.M and 8:00 PM


